

UCHWAŁA NR VIII/39/2019
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6

z dnia 20 listopada 2019 r.

**w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/18/2019 Zgromadzenia Związku
Celowego Gmin MG-6 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania ścieków**


Na podstawie art. 19 ust. 3 w związku z art. 2 pkt. 1 i art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018r., poz. 1152 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 lit. a Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1432) uchwała się co następuje:

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Związku Celowego Gmin MG-6 stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/18/2019 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 25 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 11 znajdującym w rozdziale 5, numer jednostki redakcyjnej „§ 11” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 12”;
- 2) w § 12 numer jednostki redakcyjnej „§ 12” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 13”;
- 3) w § 13:
 - a) numer jednostki redakcyjnej „§ 13” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 14”;
 - b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w § 13 ust. 2, są potwierdzane przez strony w sporządzanych protokołach.”
- 4) w § 14 numer jednostki redakcyjnej „§ 14” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 15”;
- 5) w § 15 numer jednostki redakcyjnej „§ 15” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 16”;
- 6) w § 16 numer jednostki redakcyjnej „§ 16” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 17”;
- 7) w § 17 numer jednostki redakcyjnej „§ 17” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 18”;
- 8) w § 18 numer jednostki redakcyjnej „§ 18” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 19”;
- 9) w § 19 numer jednostki redakcyjnej „§ 19” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 20”;
- 10) w § 20 numer jednostki redakcyjnej „§ 20” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 21”;
- 11) w § 21 numer jednostki redakcyjnej „§ 21” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 22”;
- 12) w § 22 numer jednostki redakcyjnej „§ 22” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 23”;
- 13) w § 23 numer jednostki redakcyjnej „§ 23” zastępuje się numerem jednostki redakcyjnej „§ 24”;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący
Zgromadzenia Związku
Celowego Gmin MG-6


Tadeusz Koper